



Nutribel Biscuits enfants chocolat bio 140g

Informations sur le produit

Article	ND0570	Bio	Oui
Origine	Belgique	Végétalien	Oui
Marque	Nutribel	Végétarien	Oui
Catégorie principale	Chips et bonbons	Sans lactose	Oui
Sous-catégorie	Snacks et biscuits	Sans gluten	Non
		Sans sucre	Non
		Faible teneur en sucre	Non
		Faible teneur en sel	Non
		Hautes fibres	Non
		Matières premières génétiquement modifiées	Non
		Additifs génétiquement modifiés	Non

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	5400910301962	Unité d'achat poids net (kg)	0.14 kg
Code EAN unité commerciale	5400910301986	Longueur du unité consommateur (cm)	8.2 cm
Besoins de stockage	Ambiant	Largeur du unité consommateur (cm)	4.4 cm
Unité de carton	10	Hauteur du unité consommateur (cm)	18.5 cm
Unité par palette	1280	Longueur du suremballage (cm)	19 cm
Emballage consommateur	Poche	Largeur du suremballage (cm)	23 cm
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Bag in box	Hauteur du suremballage (cm)	17 cm

Description

Ce biscuit va devenir l'encas préféré et est une source de fibres ! Il était composé de trois ingrédients délicieux : Epeautre, nectar de fleur de coco et chocolat belge.

Liste d'ingrédients

céréales(65%) (farine de froment*, farine d'avoine*, farine d'orge*), des matières grasses végétales (huile de tournesol*, beurre de cacao*), sucre de coco*, sirop de maïs et d'orge malté*, cacao en poudre*(2.8%), chocolat Belge avec sucre de fleur de coco*(2.3%) (pâte de cacao*, sucre de coco*, graisse de cacao*, arôme (vanille*)), levure chimique (bicarbonate de sodium), sel marin, extrait de romarin* (*)= Issus de l'agriculture biologique

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ)	2049 kj	Matières grasses (g)	21 g
Énergie (Kcal)	489 kcal	Matières grasses dont gras saturés (g)	5.2 g
Protéines (g)	7.4 g	Fibres alimentaires (g)	3 g
Glucides (gr)	66 g	Sel (g)	0.33 g
Glucides dont sucres (g)	18 g		

Informations sur les allergènes

Gluten	Présente	Crustacé	Absent
Oeuf	Traces	Poisson	Absent
Arachide	Absent	Soja	Traces
Lait	Absent	Noix	Traces
Céleri	Absent	Moutarde	Absent
Graine de sésame	Traces	Sulfites	Absent
Lupin	Absent	Mollusques	Absent

Chez Nutribel, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.